Протокол муниципального этапа по обществознанию  Ртищевский район,  13 нобря 2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2023 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

макс. Балл -

/48

кол-во

баллов

участника

Апелляци

я
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9

г.Ртищево Саратовской области"

Кондратьев Максим

Алексеевич
7Б ОБЩ-063-07-01 4 0 0 1 0 5 6 2 2 3 23 23 участник 1

Александрова Елена

Васильевна

2 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области»

Кашин Артем

Сергеевич
7б ОБЩ-033-07-08 3 2 2 4 2 0 2 4 2 1 22 22 участник 2

Панкратова Жанна

Александровна

3 обществознание

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской

области"

Сенина Ксения

Алексеевна
7а общ-213-07-15 2 1 2 4 2 2 2 0 2 3 20 20 участник 3 Павлова Лидия Васильевна

4 обществознание

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской

области"

Никифоров Артем

Павлович
7а общ-213-07-14 3 0 0 3 0 3 6 2 0 3 20 20 участник 3 Павлова Лидия Васильевна

5 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9

г.Ртищево Саратовской области"

Рыболовлев Павел

Юрьевич
7А ОБЩ-063-07-16 2 1 0 2 3 0 8 0 2 3 21 21 участник 4

Александрова Елена

Васильевна

6 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9

г.Ртищево Саратовской области"

Болтов Ярослав

Игоревич
7А ОБЩ-063-07-12 2 1 1 2 1 3 4 2 0 1 17 17 участник 5

Александрова Елена

Васильевна

7 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9

г.Ртищево Саратовской области"

Поимцева Анна

Александровна
7А ОБЩ-063-07-03 3 1 1 0 2 0 8 0 0 0 15 15 участник 6

Александрова Елена

Васильевна

8 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9

г.Ртищево Саратовской области"

Федотова София

Алексеевна
7А ОБЩ-063-07-04 1 1 0 0 1 1 8 0 2 1 15 15 участник 6

Александрова Елена

Васильевна

9 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области"

Дмитриев Сергей

Сергеевич
7 общ-193-07-09 4 0 2 4 2 0 3 0 0 0 15 15 участник 6

Галиев Самигулла

Хайрушевич

10 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области»

Родникова Алина

Михайловна
7а ОБЩ-033-07-05 3 0 3 4 1 1 2 0 0 0 14 14 участник 7

Панкратова Жанна

Александровна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2023 года

11 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Шаларь Ева

Александровна
7 ОБЩ-016-07-17 3 0 1 2 1 0 3 2 0 0 12 12 участник 8 Маслова Алена Юрьевна

12 обществознание

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения «Ульяновская

средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района

Саратовской области» в с.Елань

Искендерова Малеха

Елшан-кызы
7 ОБЩ-173-07-06 3 0 0 4 1 1 0 0 1 1 11 11 участник 9

Вдовина Светлана

Анатольевна

13 обществознание

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской

области"

Саухина Любовь

Руслановна
7а общ-213-07-13 3 0 1 4 1 2 0 0 0 0 11 11 участник 9 Павлова Лидия Васильевна

14 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Ульяновская

средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района

Саратовской области»

Цуканова Ника

Олеговна
7 ОБЩ-173-07-11 2 0 0 0 2 0 6 0 0 1 11 11 участник 9

Жидикова Наталья

Викторовна

15 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области"

Андриянников Данила

Александрович
7 общ-193-07-10 3 1 1 1 2 0 0 0 0 2 10 10 участник 10

Галиев Самигулла

Хайрушевич

16 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9

г.Ртищево Саратовской области"

Хохлова Ангелина

Сергеевна
7А ОБЩ-063-07-02 2 1 0 2 1 0 0 0 1 2 9 9 участник 11

Александрова Елена

Васильевна

17 обществознание

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения «Ульяновская

средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района

Саратовской области» в с.Елань

Мареева Виктория

Сергеевна
7 ОБЩ-173-07-07 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 4 участник 12

Вдовина Светлана

Анатольевна

18 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1

г.Ртищево Саратовской области"

Иванова Елизавета

Руслановна
7 А отсутствовал

Давыдова Валентина

Нифантиевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2023 года